UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CAN LỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BC-UBND Can Lộc, ngày      tháng 7 năm 2025

 BÁO CÁO

Tình hình cấp, thu hồi giấy phép, kinh doanh bán lẻ

sản phẩm thuốc lá 6 tháng đầu năm 2025 trên địa bàn xã

Kính gửi: Sở Công Thương Hà Tĩnh

Thực hiện Công văn số 1591/SCT-QLTM, ngày 04/7/2025 của Sở Công

Thương Hà Tĩnh về việc đề nghị báo cáo tình hình bán buôn, bán lẻ sản phẩm

thuốc lá của thương nhân trên địa bàn xã, phường 6 tháng đầu năm 2025. Uỷ ban

nhân dân xã Can Lộc báo cáo kết quả thực hiện như sau:

I. Danh sách thương nhân được cấp giấy phép bán lẻ sản phẩm thuốc lá

STT

Tên

thương

nhân

Địa chỉ trụ sở

chính, điện

thoại, Fax

Số Giấy phép,

ngày cấp

Được phép mua

của các thương

nhân phân phối,

bán buôn sản

phẩm thuốc lá

Các địa điểm

được phép

bán lẻ

1
Nguyễn

Thị Huế

Tổ dân phố 5, xã

Can Lộc

39/GP-KT, HT

và ĐT ngày

09/5/2025

Công ty cổ phần

thương mại và

dịch vụ Hà Châu,

thành phố Hà

Tĩnh

Tổ dân phố 5,

xã Can Lộc

2
Bùi Thị

Hoa

Tổ dân phố 7, xã

Can Lộc

59/GP-KT, HT

và ĐT ngày

13/6/2025

Công ty cổ phần

thương mại Hà

Tĩnh, thành phố

Hà Tĩnh

Tổ dân phố 7,

xã Can Lộc

II. Tình hình thu hồi giấy phép bán lẻ thuốc lá (nếu có)

STT

Tên

thương

nhân

Địa chỉ trụ sở

chính, điện

thoại, Fax

Số Giấy phép,

ngày cấp

Được phép mua

của các thương

nhân phân phối,

bán buôn sản

phẩm thuốc lá

Các địa điểm

được phép

bán lẻ

1

…

III. Tình hình kinh doanh của thương nhân bán lẻ sản phẩm thuốc lá

STT
Tên thương

nhân

Tên của các

thương nhân bán
Tồn kho trong kỳ

Mua vào trong

kỳ
Bán ra trong kỳ

buôn sản phẩm

thuốc lá

Số lượng

(1.000

bao)

Trị giá

(1.000

VNĐ)

Số lượng

(1.000

bao)

Trị giá

(1.000

VNĐ)

Số lượng

(1.000

bao)

Trị giá

(1.000

VNĐ)

1

....

    Tổng cộng

IV. Kiến nghị, đề xuất: Không

  Trên đây là Báo cáo tình hình bán buôn, bán lẻ sản phẩm thuốc lá của

thương nhân trên địa bàn xã, phường 6 tháng đầu năm 2025, Uỷ ban nhân dân xã

Can Lộc kính báo cáo Sở Công thương biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, KT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Anh Tuấn

		2025-07-09T14:10:38+0700

		2025-07-09T14:10:40+0700

		2025-07-09T14:10:40+0700

		2025-07-09T14:11:28+0700